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Zliigäeiide
Dct quMtum, af färff och lcstvan- 
de Fiff/ som Landtmarnlen hädanef­
ter är Miätlt, at i Stadsens Ham­

nar och pä Torgen försälja.
Giflven ätockkvlmz Näbhus den 6 0-Aolir. 1^6-,





om Hans Kongl. Maj:t, uppä 
Riksens Ständers underdänige 
anmälan, genom Rckdig Lets- 

ME Imion för Fist-Köpare «8ocie- 
reren här i Staden den z inne-
warande är, i Näder förklarat, huru som 
bemälte Locieker uti deras näring en märke- 
lig förlust ölifwit tllfogad, sedan genom Kongl. 
Brefwet afden i6 8epr. är 1760, androm 
är wordct tillättt, at hlt tll Staden inkom­
ma med Fifl til afsalu, utan affeende pä ti­
den och hivad Huamum de kunde afläta, 
samt t anseende därtil, som ock, at Hans 
Kongl. Maj:t, genom Nädig förklaring af 
den i I^lsnii 1748 förut stadgadt/ det stul- 
le under den i Kongl. kclolmioncn pä All­
mogens underdänige Beswär den 10 8epr. 
174Z och detz 8 § Landtmannen förundte fri­
het, at försälja färsk och lefivande Fisk här 
i Stadsens Hamnar och pä Torgen, icke be­
gripas mindre cmLmirer, än halfwa och

hela



hela pund/ men wäl däröfkver, i Näder för 
gode funnit at fastställa, at det wid sist be­
rörde förordnande börförblifwa, sä at, er- 
tigt Kongl. Brefwet af den i Narrii 1748, 
ingom utom Fistköpare mä tilstädjas, at har 
i Stadfens Hamnar och pä detzTorg sälja lef- 
kvande Fisk til mindre quamiret, än hela och 
halfwa pund, LaMmaiinen dock vbetagit, at 
här i Staden försälja fin Wara, allenast det 
icke sker i ^lmm; altsä och til iniderdänigst 
följe häraf, finner Högwälborne Herr karon 
och Ofwer - Stäthällaren samt Lommen- 
ckeuren af Kongl. Masts Swärds>Oicken, 
tillikak med NaMmren, nödigt, atti! we- 
derddrandes efterrättelse sädant härmedelst 
allmänneligen kungöra; Och åligger sä wäl 
Stadsens kilcsler, som?oIiris--Gkwaldiger 
och Upsyningsmän, at häröfivcr hälla et noga 
och alfwarsamt inseende, til ä! lydnad och 
wcckställighet af Högst berörde Hans Kongl. 
Waj:ts Nädigste Förordnande. 8roc!<KolM 
Rädhus den 6 OÄobr. 1762.
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